Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ
 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
25.12.2015

                                                        № 85
О внесении изменения в решение Совета народных депутатов от 28.01.2013 №142 (ред. от 24.06.2015)  «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2015  № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области решил:
1. Внести в  решение Совета народных депутатов от 28.01.2013 №142 (ред. от 24.06.2015) «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области» следующее изменение:

1.1. в подпункте 5 пункта 5 слово «октября» заменить словом «декабря».
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

                           В.А. Полканова

	Глава

муниципального образования

             В.А. Полканова

PAGE